
 

Výsledky 7. kolo 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

WarriorS FC 9 : 2 (5 : 2) Za zenitem 00 1. FC 

30. 10. 2017 – HÁJE 1 – 19:00 

Rozhodčí: Jambor (delegovaný KFP) 

Sestavy: 

WAR: M. Látal ©, J. Horák (B), Y. Yessirkegenov, M. Štípek, M. Grečl, D. Idrissov 

ZAZ: J. Turínek ©, M. Motl (B), D. Gadžun, P. Boubín, R. Nykl 

Branky: 

10‘, 22‘, 38‘, 39‘ D. Idrissov, 18‘, 46‘ Y. Yessirkegenov, 19‘, 45‘ M. Grečl, 16‘ M. Látal  – 12‘ J. 

Turínek, 17‘ M. Motl, 35‘ D. Gadžun 

Karty: 

bez karet 

Nejlepší hráči: 

Idrissov – Turínek 

Komentář k utkání: 

Do 17‘ byl zápas vcelku vyrovnaný, ale závěr první půle již patřil kombinačně lepším WarriorS. 
Ti si vybudovali do konce první půle tříbrankový náskok. V druhé půli se dlouho skóre 
neměnilo, až Za zenitem snížili, ale to jako by opět vlilo krev do žil vítězům, jež čtyřmi góly 

v řadě doklepli Za zenitem, jež praktikovali často power-play. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Wolch Praha 4 : 5 (2 : 3) Marťans FC 

31. 10. 2017 – HÁJE 1 – 20:00 

Rozhodčí: Vážan R. (delegovaný KFP) 



Sestavy: 

WOL: D. Kopec ©, K. Procházka (B), D. Miketa, D. Novák, M. Kameník, P. Bendík, J. Šťastný 

MAR: L. Martinák ©, P. Farkaš (B), J. Przyczko, M. Dykas, T. Vodrážka, M. Gál, M. Vošta, P. 

Synek 

Branky: 

3‘, 47‘ M. Kameník, 14‘ J. Šťastný, 20‘ D. Kopec – 12‘, 48‘, 50‘ M. Vošta, 17‘ M. Dykas, 42‘ P. 

Synek    

Karty: 

bez karet 

Nejlepší hráči: 

Kameník – Vošta 

Komentář k utkání: 

Hráči Wolchu po celé utkání vedli. V závěru však nestačili na zvýšený tlak hostí. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Real Triky 8 : 7 (4 : 3) Férovka 

1. 11. 2017 – HÁJE 1 – 19:00 

Rozhodčí: Kovařík (delegovaný KFP) 

 

Sestavy: 

REA: J. Březina ©, P. Šulc (B), J. Žilinský, M. Vomočil, P. Blümel, J. Kobliha, O. Keprt, K. Laco, P. 

Čejka 

FÉR: J. Kopřiva ©, Š. Filipi (B), J. Novák, P. Pospíšil, J. Uhlíř, J. Samek, J. Zachariáš 

Branky: 

11‘, 13‘, 20‘, 38‘ O. Keprt, 5‘, 32‘, 33‘ J. Žilinský, 49‘ K. Laco – 3‘, 22‘, 36‘ P. Pospíšil, 30‘, 37‘, 

48‘ J. Samek, 15‘ J. Uhlíř 

Karty: 

bez karet 



Nejlepší hráči: 

Keprt – Samek 

Komentář k utkání: 

Dobrá střelnice, hosté vždy vyrovnali, ale potom přišli hrubé chyby a zase dotahovali. 
Nakonec už to nestihli.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sněhuláci 4 : 2 (2 : 1) Wizards DDM Praha 10 B 

1. 11. 2017 – HÁJE 2 – 20:00 

Rozhodčí: Herzog (delegovaný KFP) 

Sestavy: 

SNĚ: M. Prokop ©, F. Bartek (B), J. Kotšmíd, F. Kostroun, S. Michal, J. Horský 

WIZ: J. Kopřiva ©, R. Janoušek (B), O. Čerbačeský, J. Dolejška, V. Vaněk, T. Koudelka, V. 

Kroutil, V. Jurásek 

 

Branky: 

8‘, 38‘ S. Michal, 17‘ F. Kostroun, 31‘ J. Kotšmíd – 22‘ O. Čerbačeský, 26‘ J. Dolejška 

Karty: 

bez karet 

Nejlepší hráči: 

Michal – Kroutil 

Komentář k utkání: 

Velmi pěkné utkání, ve kterém přehráli Sněhuláci díky individuálním dovednostem a 
kolektivněji založenou hru Wizárdů. Dokladem byl čtvrtý gól, kdy Michal prošel přes tři bránící 

soupeře, kteří ho nedokázali ani faulem zastavit. Hrálo se tvrdě, ale fér. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PedF Praha FT B 4 : 4 (1 : 1) Jemné a Solené 1. FC 

1. 11. 2017 – HÁJE 2 – 20:00 

Rozhodčí: Kovařík (delegovaný KFP) 



Sestavy: 

PED: M. Pártl ©, R. Kreisinger (B), L. Soldát, L. Svoboda, O. Šíma, L. Rejka, A. Rojdl, J. Kittler 

FÉR: J. Hruška ©, J. Ševčík (B), J. Reich, M. Helebrant, O. Staněk, P. Veverka 

Branky: 

17‘, 50‘ M. Pártl, 29‘ L. Soldát, 44‘ L. Rejka – 42‘, 50‘ P. Veverka, 11‘ J. Hruška, 35‘ M. 

Helebrant  

Karty: 

- J. Hruška 

Nejlepší hráči: 

Pártl – Ševčík 

Komentář k utkání: 

Domácí vyrovnali pár vteřin před koncem z desetimetrového kopu. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Reservoir Dogs 3 : 3 (1 : 1) Božolé VS 

1. 11. 2017 – ASTRA 1 – 21:00 

Rozhodčí: Lafek (delegovaný KFP) 

 

Sestavy: 

RES: M. Kosek ©, M. Matějka (B), V. Slípka, J. Štěpán, J. Mandát, M. Štěrbák, A. Hráský 

BOŽ: D. Mareček ©, D. Mayer (B), D. Vnuk, V. Toman, J. Kubík, T. Rossmann 

Branky: 

22‘ M. Štěrbák, 27‘ J. Štěpán, 32‘ A. Hráský – 35‘, 41‘ T. Rossmann, 7‘ D. Mareček  

Karty: 

bez karet  

Nejlepší hráči: 

Hráský – Rossmann 



Komentář k utkání: 

Reservoir Dogs se na začátku druhého poločasu dostali do dvoubrankového vedení, ale 
Božolé úžasně zabojovali a stav srovnali. Obě mužstva měla ještě spoustu šancí, ale remízový 

stav vydržel až do konce. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tabulka střelců 

Pořadí Hráč Tým  Góly 
1.  Helebrant  Jemné a Solené 1.FC 15 

2.  Yessirkegenov  WarriorS FC 14 
3.  Keprt  Real Triky 13 

   Pártl  PedF Praha FT B 13 

5.  Hnát  Božolé VS 10 
   Látal  WarriorS FC 10 

7.  Kostroun  Sněhuláci 9 
   Nguyen N.  WarriorS FC 9 

9.  Čáha  Wizards DDM Praha 10 B 8 
   Dolejška  Wizards DDM Praha 10 B 8 

   Hoskovec  Marťans FC 8 

   Ševčík  Jemné a Solené 1.FC 8 

13.  Čerbačeský  Wizards DDM Praha 10 B 7 
   Idrissov  WarriorS FC 7 

   Mandát  Reservoir Dogs 7 

   Nykl  Za zenitem 00 1.FC 7 

   Soldát  PedF Praha FT B 7 

   Šíma  PedF Praha FT B 7 
   Štěpán  Reservoir Dogs 7 

20.  Lang  Za zenitem 00 1.FC 6 

   Němec  Wolch Praha 6 

   Prokop  Sněhuláci 6 
   Růžička Jak.  Sněhuláci 6 

   Samek  Férovka 6 

   Turínek  Za zenitem 00 1.FC 6 

26.  Čejka  Real Triky 5 

   Grečl  WarriorS FC 5 

   Kosek  Reservoir Dogs 5 

   Kotšmíd  Sněhuláci 5 
   Laco  Real Triky 5 

   Rossmann  Božolé VS 5 

   Staněk  Jemné a Solené 1.FC 5 

   Vnuk L.  Božolé VS 5 
34.  Březina  Real Triky 4 

   Dykas  Marťans FC 4 
   Freiberg  Jemné a Solené 1.FC 4 



   Jurásek  Wizards DDM Praha 10 B 4 

   Michal  Sněhuláci 4 
   Novák  Férovka 4 

   Pospíšil  Férovka 4 
   Przyczko  Marťans FC 4 

   Reich  Jemné a Solené 1.FC 4 
   Rejka  PedF Praha FT B 4 

   Šťastný  Wolch Praha 4 

   Vošta  Marťans FC 4 

47.  Boubín  Za zenitem 00 1.FC 3 
   Hráský  Reservoir Dogs 3 

   Hruška  Jemné a Solené 1.FC 3 
   Kopec  Wolch Praha 3 

   Koudelka  Wizards DDM Praha 10 B 3 

   Kubík  Božolé VS 3 
   Rybář  Za zenitem 00 1.FC 3 

   Synek  Marťans FC 3 
   Štěrbák  Reservoir Dogs 3 

   Žilinský  Real Triky 3 

57.  Čechura  Wizards DDM Praha 10 B 2 

   Horský  Sněhuláci 2 
   Chalupský  Wolch Praha 2 

   Kameník  Wolch Praha 2 

   Kobliha  Real Triky 2 

   Kopřiva  Férovka 2 

   Kroutil  Wizards DDM Praha 10 B 2 

   Kundert  PedF Praha FT B 2 

   Le Xuan  WarriorS FC 2 

   Mareček  Božolé VS 2 

   Motl  Za zenitem 00 1.FC 2 
   Nguyen L.  WarriorS FC 2 

   Radina  Wizards DDM Praha 10 B 2 
   Svoboda  PedF Praha FT B 2 

   Štípek  WarriorS FC 2 
   Uhlíř  Férovka 2 

   Vaněk  Wizards DDM Praha 10 B 2 
   Veverka  Jemné a Solené 1.FC 2 

   Vnuk D.  Božolé VS 2 

   Vomočil  Real Triky 2 
77.  Bendík  Wolch Praha 1 

   Gadžun  Za zenitem 00 1.FC 1 
   Imlauf  Wizards DDM Praha 10 B 1 

   Kittler  PedF Praha FT B 1 

   Krejčík  Sněhuláci 1 

   Listopad  Wolch Praha 1 
   Matějka  Reservoir Dogs 1 



   Miketa  Wolch Praha 1 

   Novák  Wolch Praha 1 
   Olejár  Reservoir Dogs 1 

   Rojdl  PedF Praha FT B 1 
   Růžička Jan  Sněhuláci 1 

   Synkule  Férovka 1 
   Šulc  Real Triky 1 

   Vrána  Sněhuláci 1 

   Zachariáš  Férovka 1 
 

Brankáři (nejdelší série bez obdržené branky) 

Pořadí Hráč Tým Minuty Aktuální 
1. Motl Za zenitem 00 1.FC 93‘ -4‘ 

2. Zítko Reservoir Dogs 59‘ -1‘ 

3. Vrána Sněhuláci 56‘ -6‘ 

4. Michl WarriorS FC 52‘ -29‘ 

5. Horák WarriorS FC 50‘ -15‘ 

6. Filipi Férovka 49‘ -1‘ 

7. Chvatík Jemné a Solené 1. FC 48‘ -6‘ 

 Kreisinger PedF Praha FT B 48‘ -0‘ 

9. Naar Božolé VS 47‘ -0‘ 

10. Farkaš Marťans FC 44‘ -3‘ 

11. Bartek Sněhuláci 36‘ -24‘ 

12. Žilinský Real Triky 34‘ -23‘ 

13. Janoušek Wizards DDM Praha 10 B 33‘ -12‘ 

14. Matějka Reservoir Dogs 28‘ -9‘ 

15. Kopřiva Wizards DDM Praha 10 B 27‘ -1‘ 

16. Procházka Wolch Praha 25‘ -0‘ 

17. Veverka Jemné a Solené 1. FC 24‘ -0‘ 

18. Hráský Reservoir Dogs 23‘ -3‘ 

19. Novák Wolch Praha 22‘ -10‘ 

 Mayer Božolé VS 22‘ -18‘ 

21. Synek Marťans FC 20‘ -0‘ 

 Listopad Wolch Praha 20‘ -2‘ 

23. Prokop Sněhuláci 19‘ -4‘ 

24. Ševčík Jemné a Solené 1. FC 17‘ -0‘ 

25. Mareček Božolé VS 13‘ -1‘ 

26. Šulc Real Triky 12‘ -2‘ 

27. Martinák J.  Marťans FC 11‘ -5‘ 

28. Uhlíř Férovka 9‘ -0‘ 
 

 

 



Žluté karty 

Počet Hráč Tým  

2  Růžička Jak.  Sněhuláci 

1  Hnát  Božolé VS 

   Boubín  Za zenitem 00 1. FC 

   Kosek  Reservoir Dogs 

   Kubík  Božolé VS 

   Kundert  PedF Praha FT B 

   Motl  Za zenitem 00 1. FC 

   Novák  Férovka 

   Novák  Wolch Praha 

   Svoboda  PedF Praha FT B 

 

Červené karty 

Počet Hráč Tým  

1  Hruška  Jemné a Solené 1. FC 

 

Tabulka po 7. kole 

Pořadí Název mužstva 
Odehrané 

zápasy 
Počet 

vítězství 
Počet 
remíz 

Počet 
proher 

Skóre 
Počet 
bodů 

1. WarriorS FC 7 6 0 1 51:22 18 

2. Sněhuláci 7 5 0 2 35:26 15 

3. Jemné a Solené 1. FC 7 4 2 1 41:19 14 

4. Reservoir Dogs 7 4 1 2 27:29 13 

5. Wizards DDM Praha 10 B 7 4 0 3 40:28 12 

6. Real Triky 7 3 0 4 35:39 9 

7. Za zenitem 00 1. FC 7 3 0 4 29:35 9 

8. Marťans FC 7 3 0 4 24:31 9 

9. Božolé VS 7 2 2 3 27:33 8 

10. PedF Praha FT B 7 2 1 4 37:33 7 

11. Férovka 7 2 0 5 20:48 6 

12. Wolch Praha 7 1 0 6 21:44 3 

 

 

 



Odkazy na futsalové výsledky, pravidla apod. 

www.psmf.cz 

 

http://nv.fotbal.cz/futsal/FUTis/ 

 

http://vysledky.lidovky.cz/soutez.php?id_soutez=12590 

 

                                                          Jan Dolejška 

 

http://www.psmf.cz/
http://nv.fotbal.cz/futsal/FUTis/
http://vysledky.lidovky.cz/soutez.php?id_soutez=12590

